МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10
 ИМЕНИ ВЕРЫ ГАВРИЛОВНЫ КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН
(МБОУ СОШ №10 ИМЕНИ В.Г. КИРЬЯНОВОЙ СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ)

ПРИКАЗ
 от __________________                                                                   № ____

             Об утверждении Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся
МБОУ СОШ №10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской

В целях определения уровня усвоения знаний обучающихся при реализации федеральных государственных образовательных стандартов начального, общего и среднего образования, контроля за выполнением учебных программ, создания условий для повышения мотивации обучающихся к достижению высоких результатов обучения и успешного прохождения государственной итоговой аттестации в МБОУ СОШ №10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской приказываю:
           1.Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ СОШ №10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской (далее Положение) согласно приложениям №№ 1 -20 к настоящему приказу.
          2.Педагогам МБОУ СОШ №10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской:
          - руководствоваться данным Положением при осуществлении текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ СОШ №10 имени В.Г.Кирьяновой станицы Губской;
          - довести Положение до сведения обучающихся и их родителей (законных представителей);
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Н.М.Брежневу, заместителя директора по УР.
4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №10
имени В.Г. Кирьяновой станицы Губской                                   Е.Н. Демченко